

MIP Invest IVS

Hvedemarken 8
3060 Espergærde
CVR.nr. 35 80 54 35

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den _____ 2017

Dirigent:

Inger Pedersen

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Bank: Broager Spare- og Lånekasse

1

Indhold

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæringer	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Navn : **MIP Invest IVS**
: Hvedemarken 8
3060 Espergærde

CVR.nr. : 35 80 54 35

Stiftet : 1. februar 2014

Hjemstedskommune: Helsingør

Regnskabsår : 1. januar – 31. december

Direktion : Inger Pedersen

Revision : AKM Revision
(PT af 27. juli 2004 ApS)
Godkendt Revisionsanpartsselskab
Registreret revisor FDR
Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Cvr.nr. 28 14 85 85

Pengeinstitut : **Nordea Bank Danmark A/S**
3000 Helsingør

Påtegning

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af investering i såvel noterede som unoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 28 t.kr. før skat.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin kapital.

Direktion og kapitalejer har, til finansiering af selskabets drift og investeringsbehov, foretaget privat lån til selskabet.

Kapitalejer har givet tilsagn om tilvejebringelse af eventuel yderligere kapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ingen.

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
2. Bruttoresultat	24.187	(9)
Andre driftsomkostninger	(8.375)	(8)
Andre driftsindtægter	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	27.812	(17)
3. Skat af årets resultat	<u>(6.222)</u>	<u>4</u>
Årets resultat	<u>21.590</u>	<u>(13)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til egenkapital	<u>21.590</u>	<u>(13)</u>
Disponeret i alt	<u>21.590</u>	<u>(13)</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>125.000</u>	<u>275</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Udskudte skatteaktiver	812	7
5. Andre tilgodehavender	<u>12.035</u>	<u>72</u>
	<u>12.847</u>	<u>79</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.079.550</u>	<u>434</u>
Likvide beholdninger	<u>135.987</u>	<u>94</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.228.384</u>	<u>607</u>
Aktiver i alt	<u>1.353.384</u>	<u>882</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
6. Egenkapital		
Selskabskapital	1	1
Overført resultat	(917)	(23)
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>(916)</u>	<u>(22)</u>
Gældsforpligtelser		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.349.800	<u>900</u>
	<u>1.349.800</u>	<u>900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>4.500</u>	<u>4</u>
	<u>4.500</u>	<u>4</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.354.300</u>	<u>904</u>
Passiver i alt	<u>1.353.384</u>	<u>882</u>

1. Usikkerheder vedrørende fortsat drift

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1. Usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele sin kapital. Ledelsen er opmærksom på problemet og har stillet likvide midler til rådighed således at selskabet er sikret fortsat drift.

Der henvises til bemærkningerne i ledelsesberetningen.

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Bruttoresultat		
Udbytteindtægter	54.700	0
Realiserede gevinster ved salg	74.253	0
Realiserede tab ved salg	(146.950)	(5)
Urealiserede kursreguleringer	42.184	(1)
Valutareguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>24.187</u>	<u>(6)</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige underskud	6.116	(4)
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(106)</u>	<u>0</u>
	<u>6.010</u>	<u>(4)</u>
4. Værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	289.858	290
Tilgang	0	0
Afgang	<u>(150.208)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>139.650</u>	<u>290</u>
Værdireguleringer 1. januar	(14.650)	0
Årets værdireguleringer	<u>0</u>	<u>(15)</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>(14.650)</u>	<u>(15)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>125.000</u>	<u>275</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilbageholdt udbytteskat	<u>12.035</u>	<u>72</u>
	<u>12.035</u>	<u>72</u>

6. Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Saldo primo	1	(22.506)	0	(22.505)
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	21.590	0	21.590
Øvrige reguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(1)</u>
Egenkapital ultimo	<u>1</u>	<u>(917)</u>	<u>0</u>	<u>(916)</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes